
UCHWAŁA NR L/490/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Siedlcach 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 711, ze zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach, uchwalonym 
Uchwałą Nr XXXVI/662/2013 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 listopada 2013 r. w spawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siedlcach (tekst jednolity ustalony 
Obwieszczeniem Nr 2 Rady Miasta Siedlce z dnia 30 kwietnia 2020 r.), zmienionym Uchwałą Nr 
XXVIII/301/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmiany 
w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020 r., 
poz. 10970) i Uchwałą NR XXXIV/348/2021 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021 r., poz. 3033) wprowadza się zmianę: w § 8 w ust. 2 w treści objętej literą C w 
pkt. 14 po ppkt. k stawia się przecinek i podaje się ppkt l w brzmieniu: 

„l) Gabinet Medycyny Szkolnej, Siedlce, ul. Sokołowska 172;”.. 

§ 2. Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDAAAD-2B57-4E89-9903-400A37A5B8EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o zmianę Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 
wystąpił Dyrektor Zakładu. 

Proponowana zmiana treści Statutu dotyczy uwzględnienia w wykazie gabinetów medycyny szkolnej 
gabinetu w Katolickiej Szkole Podstawowej im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Siedlcach, przy ul. 
Sokołowskiej 172. 

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach zaakceptowała 
propozycję zmiany Statutu (Uchwała Nr 44/2022 z dnia 10 lutego 2022 r.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDAAAD-2B57-4E89-9903-400A37A5B8EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera l

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



